vt in. c. sup. e. de eo qui cogno. p̄lang. vxo. Et h̄c so.
etiā ponit in glo. i. et p̄ hoc satisfactū est p̄trario. Sed
dubitat qd̄ si mulier fuit confessio sine corpis cruciatu
So. dicit quidā vt refert Inn. qz si tanta erat potētia
mariti qz mulierē vberibus affecisset si negasset i p̄ntia
iudicis. qz tūc ille solus metus h̄z excusare mulierē. f̄
hoc non placet Inn. quia sc̄m h̄c nūqz valeret con
fessio vxoris in fauorē mariti. cū semp sit talis potētia
mariti in mulierē. et ideo nō. dicit Inn. qz nō p̄sumit
metus in muliere. f̄ oportz qz si vult infringere p̄tractum
scu cōfessionē qz p̄bet metū sibi fuisse illatū p̄ maritum
vel verbera illata. et nō hoc dictū. et intellige qn̄ alias
confessio de se valebat. Et aliqui h̄nt in lec. Inn. vbi
dixit vbera h̄nt verba. et si vis saluare intellige d̄ ver
bis minatoris. et fm̄ h̄llie intellectū mine mariti h̄nt
excusare vxorem si p̄traxerit vel aliquid in p̄iudici
cū suū fuit p̄fessa sola tñ reuerentia mariti nō suffic̄ ad
excusandū mulierē. vt apte voluit Inn. hic qd̄ nō. et
idem bar. in. l. metū. et in. l. ad inuidiā. l. qd̄ me. cā. et
vide p̄ eam in. l. i. §. que honorande. ff. qua re ac. n̄ da.
nec etiā puto qz sole mine sufficiat. f̄ d̄z p̄siderat p̄ue
tudo mariti et qualitas ipsius mulieris. Nā sunt mol
ti hoies qui multa minant et parū faciūt et istoz nine
nō inducūt iustū metū. secus si non solent minari quin
postea facta sequant. et ita sume practica cū vis p̄ba
re qz p̄pter metū iudicis vel minas nō appellasti. ad h̄
p̄ bar. in. l. de pupillo. §. si quis ip̄i p̄tori. ff. de no. op.
nūc. et in. d. l. ad inuidiā. et vide qd̄ dixi in. c. cum vx
d̄ reg. et ex his p̄t solui. qz q̄tidiana. ml̄ier fuit p̄fessata
in absentia se cōsensurā alienationi rei sibi ip̄othecate
p̄pter metū et reuerentiam mariti. nūqd̄ illa p̄fessio
prius facta sit sufficiens ad rescissionē p̄tractis. et tenet
Raynerius qz sic. f̄ p̄trarium ego puto verū p̄ predicta
et p̄ l. metū p̄alle. vbi p̄tz qz ex sola p̄fessatōne nō p̄ba
tur metus. f̄ oportet qz p̄bet mō p̄dicto. et p̄ h̄ habes
declaratā glo. i. In glo. ij. in si. nō hanc theoreticam
glo. qz vbi de necessitate requiritur alicuius p̄ntia ad cer
tum actū nō valet qd̄ agit in ipsius absentia. secus si de
bonestate tñ debeat esse p̄ns. l. d̄ offi. quo ad primū
dicit qz si in fauorē rei publice vel ex forma mādātū de
bebat quis esse p̄ns nō valet qd̄ agit in ipsius absentia.
nec ip̄e p̄t actū ratif. caē vt hic. secus si ob p̄inatā vt
litate. qz actus valet licet p̄ceptus possit p̄sequi p̄tem
ptū suū. vt i. c. qz sicut. de dec. vbi canonicus p̄temptus
in electōe p̄t ratificare electōz factā in ipsius absentia. et p̄
h̄ et p̄o. c. qz sicut nō. b. do. an. qz actus ex iudicialis i
p̄iudiciū tercū absentis tenet l̄z ille possit p̄sequi p̄ceptū.
h̄ ego nō admitterē. nam. c. qz sicut loquit in casu p̄tici
lari. f. cum ad minus due p̄tes capli actū gerūt absente
tercia p̄te. nam tūc actus tenet. Ratio. qz due partes
vniuersitatē rep̄ntant totā vniuersitatē. vt i. l. nulle. et in